03/01/2020

CALXA

ome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Exfrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operagdo
4593 G055

missao
03/01/2020

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.674/0001-23

Unicio das Alividades do Fundo

02/10/1895

Rentabifidade do Fundo

No Més(%) No Ano{%} Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019
[ oo401 |l 0,98G5 L 0,9805 b 5971724 |l 5074659 |
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.350.305/0001-04
Cliente
Nome CPR/CNPS Conta Correnle AMEs/AnD Folha

FMS CORONEL VIVIDA INVEST

08.806.533/0001-49 006.00000060-0

12/2019 01/01

Anélise do Perfil do Investidor IData da Avaliagdo
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 104.068,73C 17.426,581165
Aplicagbes 0,00 G,000000
Resgates 46.996,52D 7.867.303743
Rendimento Brulo no Mas 43,20C
IRRF 0,00
10F 0,60
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 57.113,41C 9.558,277421
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(") Valor sujelts a tributaggo, conforme legistacio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histdrico ValorR% Qide de Cotas
06/12 RESGATE 8.390,800 1.404,847732
IRRF 0,00
IOF 0,60
11712 RESGATE 2.542,90D 425,706744
IRRF 0,00
HOF 0,00
12/12 RESGATE 11.240,88D 1.881,787483
IRRF 0,00
IOF 0,00
16712 RESGATE 2.300,00D 385,017049
IRRF 0,00
IOF 0,00
16 /12 RESGATE 14.246 86D 2.384,838945
IRRF ¢,00
IOF 0,00
23712 RESGATE 3.005,92D 503,149820
IRRF 0,00
IOF G,00
24712 RESGATE 5,269,060 881,855068
IRRF 0,00
ICF 0,00
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cotista

Const_;lte seu extrato de [undos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prética e segura, e beneficie-se de todas as vantagens gue 0§ servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do sau
extrato pelos Corrgios. Além de reduzir svas despesas com impressdo e postagem

dos extratas, vocé contribul para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega & sud agéncia de relacicnamento e cadastre ou atualize

el endereco de e-mail.

Servigo de Atendimenio ao Cofista

SAC: Enderegco para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Cuvidoria; Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https:/iwww1.caixa.gov.brfatendimentoftelefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

i



03/01/2020

.+ Extrato das Contas Individuais

Crigem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncla:

Noma:
Periodo:

Daty Moy
01/12/2019
06/12/2019
06/12/2018
06/12/2019
06/12/201¢
0&/12/2019
06/12/201%
06/12/2619
06/12/2019
06/12/2019
06/12/201%
11/12/2€19
11/12/2019
131/1272019
11/12/20%9
12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
i8/12/2019
18/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
2471272019
24/12/2019
2471272019
3171272019

Hr. Boo,

071358
179256
180855
181402
183055
184517
184958
186503
188029
727220
057042
p59907
060523
727220
121744
048132
049779
197290
727220
161604
727220
138394
727220
087355
087631
727220
128261
240959
727220

Histhrioo

SALDO ANTERIOR

DOCELETE
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIC TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUTOM
DOCELETE
DOCELETE
DOCELETE
RESG AUTOM
CRED TEV
DOCELETE
DOCELETE
ENVIC TED
RESG AUTOM
ENVIO TEV
RESG AUTOM
ENVIO TED
RESG AUTOM
DOCELETE
DOCELETE
RESG AUTOM
ENVIC TED
ENVIC TEV
RESG AUTOM
SALDO FINAL

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/00000060-0

FMS CORONEL VIVIDA INVEST

de: 01/12/2019 até: 31/12/2019

oy

Walor {H%) Saddde (89

o

0,00
429,99D 429,990
1.389,00D 1.818,99D
813,59D 2.632,98D
1.200,000 3.832,98D
298,00D 4.130,98D
1.150,00D 5.280,98D
199,90D 5.480,88D
1.960,00D 7.440,88D
949,920 8.390,80D
8.390,80C 0,00
1.000,00D 1.000,00D
1.008,00D 2.008,00D
534,900 2.542,90D
2.542,90C 0,00
2.500,00C 2.500,00C
838,000 1.662,00C
2.623,00D 961,000
10.279,58D 11.240,98D
11.240,98C 0,00
2.300,00D 2.300,00D
2.300,00C 0,00
14.246,86D 14.246,86D
14.246,86C 0,00
382,920 382,82D
2.623,00D 3.005,92D
3.005,92C 0,00
5.268,95D 5.268,96D
0,10D 5.269,06D
5.269,06C 0,00
0,00

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_?ndiv!dua!/imprimir.do?nomeForm=extratoContaIndividualForm&obtv-—'nufl 111



